DSTAM DO RIO DE JANEIRO

CÂUARA MuucIp* Is II{ENDFS

ÇABI fiETE DÁ PRES ] DÊNC IA

PORTARIA Nq 74, DE 01 DE JULHO DE 2024.

Di spÕe

menc i ona ,

Mendes.

sobre a nomeação que

Câmara Municipal de

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MTINICIPAL DE MENDES, no uso de suas
atribuiçÕes legais e regimentais,

RESOL\E:

Art. 1 o - Nomear, a Sr.a Jéssica Silva de Oliveira de Souza, para
exercer o cargo comissionado de Controle Interno da Câmara Municipal
de Mendes.

Art. 2a
publ icação, todavia,
2024.

Esta portaria
surt indo seus

entra em vigor na data de sua

legais efeitos em 01 de julho de

Adi 1s e t ins
ent e

RtrA ÂLBERIO ',IORRES. 66 - CENTRo - ilLriDES - RJ - CEp 26700,000 - m.: (24) 3312 5414